
 

 

UCHWAŁA NR 598/XXXIV/2017 

RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Płocka na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948, oraz Dz. U. z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), art. 12 pkt 5 w zw. z art. 92 ust.1 

pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 

poz. 1579 i poz. 1948, oraz Dz. U. z 2017 r. poz. 730 i poz. 935 ) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz 2260, oraz Dz. U. 

z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089) Rada Miasta Płocka uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Miasta Płocka na rok 2017 – uchwała Nr 447/XXVII/2016 Rady Miasta 

Płocka z dnia 29 grudnia 2016 r. (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 5.928.601,30 zł., tj. po zmianach ustala się dochody budżetu 

w łącznej kwocie 988.257.306,13 zł. w tym: 

 a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 5.928.601,30 zł. tj. do kwoty 870.366.704,29 zł., 

 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 

pod nazwą „Dochody Budżetu Miasta Płocka na 2017 rok.”; 

2) w § 2 w ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o łączną kwotę 5.928.601,30 zł. tj. po zmianach ustala się 

wydatki budżetu w łącznej kwocie 1.026.685.952,21 zł. w tym: 

 a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 80.000,00 zł. tj. do kwoty 761.386.522,87 zł., 

 b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 5.848.601,30 zł., tj. do kwoty 265.299.429,34 zł. 

 - zgodnie z załącznikami Nr 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały, zmieniającymi załączniki Nr 2, 2a i 2b do 

Uchwały Budżetowej pod nazwą „Wydatki Budżetu Miasta Płocka na 2017 rok.”; 

3) § 11 w ust 3. ustala się pozostałe dotacje na łączną kwotę – 25.921.026,30 zł. - zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Dotacje 

udzielane w 2017 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych”. 

4) w § 13 ustala się plan wydatków majątkowych na 2017 rok, nie obejmujący przedsięwzięć ujętych 

w wieloletniej prognozie finansowej zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Plan wydatków majątkowych na 2017 rok, 

nie obejmujący przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 października 2017 r.

Poz. 9360



§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka, który złoży sprawozdanie 

z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu miasta Płocka za 2017 rok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Płocka 

 

 

Artur Jaroszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9360



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9360



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9360



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9360



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9360



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9360



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9360



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9360



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9360



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9360



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9360



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9360



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9360



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9360



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9360



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9360



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9360



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9360


		2017-10-16T12:30:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




